
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICDOR 1
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 319/2021/GAMA/SUPEL/RO. Ampla Par�cipação para o item 01 e para o item 02 exclusivos a Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e
equiparadas. Tipo Menor Preço Por Item. Método de disputa: Aberto
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042.132051/2021-46. SUGESP.  
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de cozinheira e copeiragem, para atender as necessidades da Superintendência
de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos - SUGESP, e órgãos vinculados, pelo prazo de 12 (doze) meses.
 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria N.º Portaria
nº 84/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 29 de junho de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital, que o Edital sofreu alteração,
conforme ADENDO MODIFICADOR I, cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. Fica reagendada a sessão
pública de abertura para o dia 17/08/2020 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações www.comprasnet.gov.br. Porto Velho/RO, 02 de agosto de 2021.
 
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Matrícula 300109135  

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 02/08/2021, às 10:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0019670556 e o código CRC F4936C7E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.132051/2021-46 SEI nº 0019670556

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 154 
Disponibilização: 02/08/2021 
Publicação: 02/08/2021 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

